

Årsredovisning

för

Funtus AB

559062-1446

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Wiklund, Styrelseledamot

2024-10-29

Styrelsen för Funtus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning och konsultverksamhet inom programvaru-, elektronik- och systemutveckling samt juridik och ledning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

(Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 582	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	297	-200	-137	-192
Soliditet (%)	52	80	95	111

På grund av förändrat tjänsteutbud har företagets nettoomsättning nu ökat 100%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	334 671	-199 958	184 713
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-189 500		-189 500
Balanseras i ny räkning		-199 958	199 958	0
Årets resultat			265 985	265 985
Belopp vid årets utgång	50 000	-54 787	265 985	261 198

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-54 786
årets vinst	265 985
	211 199
disponeras så att till aktieägare utdelas (50 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	161 199
	211 199

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 582 033	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 582 033	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-537 924	-156 560
Personalkostnader	2	-746 455	-43 576
Summa rörelsekostnader		-1 284 379	-200 136
Rörelseresultat		297 654	-200 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		414	178
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 101	0
Summa finansiella poster		-687	178
Resultat efter finansiella poster		296 967	-199 958
Resultat före skatt		296 967	-199 958
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 982	0
Årets resultat		265 985	-199 958

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

100 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

0

Summa anläggningstillgångar

100 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

181 856

0

Övriga fordringar

14 569

28 351

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

124 440

0

Summa kortfristiga fordringar

320 865

28 351

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

0

100 000

Summa kortfristiga placeringar

0

100 000

Kassa och bank

Kassa och bank

78 926

103 251

Summa kassa och bank

78 926

103 251

Summa omsättningstillgångar

399 791

231 602

SUMMA TILLGÅNGAR

499 791

231 602

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-54 786

334 672

Årets resultat

265 985

-199 958

Summa fritt eget kapital

211 198

134 714

Summa eget kapital

261 198

184 714

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 561

0

Skatteskulder

20 812

0

Övriga skulder

205 220

41 888

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

238 593

46 888

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

499 791

231 602

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Omklassificeringar	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Utgående redovisat värde	100 000	0

Stockholm

Johan Wiklund
Johan Wiklund

2024-10-28